SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 005/2023 – EEMTI MARIA AMÉLIA PERDIGÃO SAMPAIO

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

A Diretora Escolar da EEMTI MARIA AMÉLIA PERDIGÃO SAMPAIO, INEP: 23056177 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar
público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA

ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM DEFICI-

ÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA

ELIMINAÇÃO

DO(A) CANDI-

DATO(A)

PONTUAÇÃO

TOTAL AVALI-

ADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL AVALIA-

DOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A) CANDI-

DATO(A)

RESULTADO

01
ANTONIO EDELVANE DE CAS-

TRO RODRIGUES
MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO  26,50 23,00 24,75 APROVADO

Palmácia, 18 de abril de 2023.

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 005/2023 – EEMTI MARIA AMÉLIA PERDIGÃO SAMPAIO

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

A Diretora Escolar da EEMTI MARIA AMÉLIA PERDIGÃO SAMPAIO, INEP: 23056177 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar
público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA

ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM DEFICI-

ÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA

ELIMINAÇÃO

DO(A) CANDI-

DATO(A)

PONTUAÇÃO

TOTAL AVALI-

ADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL AVALIA-

DOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A) CANDI-

DATO(A)

RESULTADO

01
ANTONIO EDELVANE DE CAS-

TRO RODRIGUES
FÍSICA NÃO SIM NÃO  30,00 23,00 26,50 APROVADO

Palmácia, 18 de abril de 2023.